
^sssf
! -

'=
=oi

Instituce: Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě
se sídlem v Havlíčkově Brodě, Havlíčkovo nám. 18, 580 01, IČO: 13582143,
tel/fax +420 , e-mail: .
zastoupená ředitelkou: Mgr. Hanou Novákovou
jako půjčitel na straně jedné (dále jen půjčitel)

instituce: Východočeská galerie v Pardubicích
se sídlem: Zámek 3, 530 02 Pardubice
10: 00085278; tel: +420 ; e-mail: e-mail
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. - číslo účtu
Zastoupená ředitelkou PhDr. Hanou Řehákovou

jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen vypůjčitel)

uzavřeli dle § 2193 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů tuto

smlouvu o výpůjčce sbírkových předmětů
č. 8/2021 (V3)

l.
Půjčitel má právo hospodaření s vypůjčovanými sbírkovými předměty (dále jen předměty
výpůjčky), které jsou v majetkové správě Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě a
jsou vlastnictvím Kraje Vysočina.

Touto smlouvou půjčuje půjčitel umělecká díla popsaná v či. l. této smlouvy vypůjčiteli, a to
za účelem prezentace na výstavě

Vypůjčitel přijímá do užívání věci uvedené v či. l. této smlouvy a prohlašuje, že je mu znám
fyzický stav těchto věcí.

IV.

Výpůjčka se sjednává na dobu určitou od data převzetí nejpozději do 1. 3. 2022



v.

Smlouva o výpůjčce se uzavírá za následujících podmínek:

' ^?,l??^,ý?^?cí.. b.ude užito jen k účelu podle čl- ". této smlouvy
.
Satel nenLopravne. ^bez souhlasu PŮJČitele s predmětem~výpůjčky dále nakládat,
^^aňJ^TSt^^^^ní^m!?O^Je^i^J^^"^^
S^Sů^^^ému' než smluvenému ú^lu: Vypůíčiteltežnenílop^^l^á^rl or'

vhv^TÍiJ lplv'n^lpo"d0^ ochranu a bezpečnost děl a klimatický režim
pro vystavování papírových předmětů

^na"lTml.byt. ?ez^^^^ fotografována, filmována, ani jinak reprodukována
^^^^S^?g^'prciícelyreal^e^^dn^
^Tn^aúperak?yvých záběrů z výstavy) a nesmějí ^ ̂ ^^^'^^'^^

VI.

}lp!Swodpwl!áza}ake^ Poškození, znehodnocení nebo ztrátu věcí, ať už vznik
Jakyml<ollv ZPŮSObem až do výše uvedených pojistných'cen.^"" ""°lu v"1'
odpo;edn^Lvzmkáok^mžik.emfyzickéhoPrevz^ a trvá až do fvzic
^e^wite"'-prípadně 1yzického Predání dalšímu smluvnÍ;nu*vypujčiteir
^pS; ̂ STVé nákladvna PasPartaciPre^"^"^^^^^^ budou

^S!^^.alí^awady^plep. ^ a taktéž veškerý obalový materiál.
Sá^S) 2a trvání smluvního vztahu Přesvedc't se^stav.^Í^^zp^S;'

Vil.

phřeÍtÍ^vyp. Íi, cite! ume!ecl<é.c!"°. Pnmo dalšímu smluvnímu vypůjčiteli, je povinen bez
^?S^^d^za?^^ predá^p^^
SSSS ̂ ^^^^^'S^^^^Z^S?^''
s^^n?, Te%p^^p^ic5^^n7^^^^^^^^

Vlil.

^S^^p^^máedna.ne^^ dílaYrátí PŮJČite" ^Pět na své náklady.
.TpS^ioSsa n-aplsemrouM^^^^^^^^
PUJC!telmůže kdykoltv od smlouvy odstoupit, užívá-li vypůjčitel vypůjčené dílo
^^^^s^tórtou^'^PUJCitelJepak.Povinen bezzbytecne^o'odkĚ<du vrátit

^vecizpět na své náklady a na místo, které určí půjčitel.
Í2;S^I?skonawduPynutím sjednané doby^oho3ou^mluvních stran, nebo
^Si ktenrckolv ze. s.mluvnÍch stran- výP°yědní lhuta'činí'14 dnÍa"p'oČnel b°eŽet"P^níhodne měsíce následujícího po doručení výpovédi-druhe'smluvnrs t<ra'n<ě'



IX.

Vypůjčená umělecká díla - předměty výpůjčky nejsou díla volná a podléhají ochraně podle
autorského zákona.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v informačním seznamu veřejné správy - Registr smluv.

Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží půjčitel a jedno vypůjčitel.

Vypůjčitet výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním seznamu veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv
splní Kraj Vysočina, resp. půjčitel a splnění této povinnosti doloží. Současně vypůjčitel bere
na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

V Havlíčkově Brodě dne l .. :? l^'i/! V Pardubicích dne ^7 ^' ̂ ^

půjčitel




